



**GetränkePartner**

Keine Angebote  
mehr verpassen!



Prospekt per WhatsApp erhalten?  
Einfach QR-Code scannen und anmelden.



Gültig vom 12.01. bis 17.01.2026



**WIR  
VON HIER  
STARKE  
GEMEINSCHAFT**

Mehr Infos auf der Rückseite

Auf ein  
**spritziges 2026!**



Holsten Edel

Astra Rakete

27 x 0,33l + 3,66 Pfand  
1l = 1,35

**11.99**



**12.99**

Veltins  
Helles Pölleken  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 1,64



Pott  
Rum  
54,0% vol.  
0,7l, 1l = 12,84

Fruchtiger Karamell-Rum-Glög

100 ml Rotwein  
100 ml Pflaumenektar  
1 Orange | 1 EL Karamellsirup  
1 Sternanis | 250 ml Pott 54% vol.

Rotwein, Pflaumenektar, Orangenschale, Sirup und Sternanis in einem Topf erhitzen. Den Rum in einem weiteren Topf erwärmen, Zucker zugeben, alles vorsichtig flammbieren und kurz karamellisieren. Nun diese Rum-mischung zum Wein geben.

[www.pott.de](http://www.pott.de)

**8.99**

ohne Glas/Deko



**14.99**

Jever  
verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 1,89  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,50



**4.99**

Fürst Bismarck  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
12 x 0,75l + 3,30 Pfand  
1l = 0,55

**Volvic**  
Naturelle  
 $6 \times 0,5l + 1,50$  Pfand  
 $1l = 1,33$



PET

**3.99**

**Wittenseer**  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
 $12 \times 0,7l + 3,30$  Pfand  
 $1l = 0,59$



GLAS

**4.99**

**Coca-Cola, Fanta,  
Sprite, Mezzo-Mix**  
verschiedene Sorten  
teilw. koffeinhaltig  
 $0,5l + 0,25$  Pfand  
 $1l = 1,78$



**0.89**

**Volvic**  
Naturelle  
 $6 \times 1,5l + 3,00$  Pfand  
 $1l = 0,67$



PET

**5.99**

**Bionade**  
verschiedene Sorten  
 $12 \times 0,33l + 2,46$  Pfand  
 $1l = 2,52$



**9.99**

**afri**  
Cola  
koffeinhaltig  
 $6 \times 1,0l + 2,40$  Pfand  
 $1l = 1,83$



**10.99**

**Hella**  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
 $12 \times 1,0l + 4,50$  Pfand  
 $1l = 0,50$



PET

**5.99**

**Sinalco Limonade**  
verschiedene Sorten  
teilw. koffeinhaltig  
 $12 \times 1,0l + 3,30$  Pfand  
 $1l = 1,00$



**11.99**

**Klindworth**  
verschiedene Sorten  
 $6 \times 1,0l + 2,40$  Pfand  
 $1l = 2,00$



**11.99**

**Magnus**  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
 $12 \times 0,7l + 3,30$  Pfand  
 $1l = 0,71$



GLAS

**5.99**



**Paulaner**  
Spezi  
koffeinhaltig  
 $20 \times 0,5l + 3,10$  Pfand  
 $1l = 1,50$



**14.99**

**Staatl. Fachingen**  
Medium, Still  
 $12 \times 0,75l + 3,30$  Pfand  
 $1l = 1,00$



GLAS

**8.99**



**becker's bester**  
verschiedene Sorten  
 $6 \times 1,0l + 2,40$  Pfand  
 $1l = 2,33$



**13.99**

**Duckstein**

Original  
8 x 0,5l + 2,14 Pfand  
1l = 3,50

**13.99****Tyskie**

Gronie  
Lech  
Pils  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,80

**17.99****Altenmünster**

verschiedene Sorten  
14 x 0,5l + 3,60 Pfand  
1l = 2,14

**14.99****Holsten**

verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 2,02

**15.99****Warsteiner**

verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 2,02

**15.99****Mönchshof**

Original  
20 x 0,5l + 4,50 Pfand  
1l = 1,60

**15.99****Paulaner**

Weißbier  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,90

**18.99****Maisel's Weisse**

Original  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,80

**17.99****Erdinger,  
Erdinger Brauhaus**

verschiedene Sorten  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,90

**18.99****Beck's**

Pils  
6 x 0,33l + 0,48 Pfand  
1l = 2,77

**5.49****Corona**

Extra, Cero  
6 x 0,355l + 0,48 Pfand  
1l = 3,28

**6.99****König Ludwig**

verschiedene Sorten  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,90

**18.99****Clausthaler**

verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 2,02

**15.99**

**Hasseröder**  
verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 1,26



**9.99**

**Radeberger**  
verschiedene Sorten  
24 x 0,33l + 3,42 Pfand  
1l = 1,89  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 1,50



**14.99**

**Störtebeker**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 2,00



**19.99**

**Gerolsteiner**  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
12 x 0,75l + 3,30 Pfand  
1l = 0,78



**6.99**

**Dithmarscher**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,33l + 4,50 Pfand  
1l = 2,12



**13.99**

**Flensburger**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,33l + 4,50 Pfand  
1l = 2,27



**14.99**

**Ratsherrn**  
Pilsener, 0,0%  
20 x 0,33l + 3,10 Pfand  
1l = 2,73



**17.99**

**Budweiser**  
Czech Lager  
20 x 0,5l + 3,10 Pfand  
1l = 2,00



**19.99**



**Mein Markt**

**Getränke Durst**  
Stefan Durst  
Lüner Rennbahn 12  
21339 Lüneburg

**Getränkemarkt Goldt**  
Bökenborg 3  
23623 Ahrensböök  
Tel (0 45 25) 33 76

**Reinfeld GmbH & Co. KG**  
Hamburger Chaussee 11  
23858 Reinfeld  
Tel (0 45 33) 20 62 91

**GP Berkenthin**  
Oldesloer Straße 44a  
23919 Berkenthin  
Tel (0 45 44) 8 90 91 60

**Getränke Höhndorf**  
Lindenplatz 1  
24217 Höhndorf  
Tel (0 43 44) 8 13 89 99

**Getränke Blunck**  
Damendorfer Straße 14  
24361 Groß Wittensee  
Tel (0 43 56) 5 69

**Am Wasserturm**  
Labinot Mehmeti  
Gutenbergstr. 54 - 56  
24536 Neumünster

**Getränkewelt Tadsen**  
Husumer Str. 18  
25821 Bredstedt  
Tel (0 46 71) 14 93



MEHRWEG KAUFEN,  
KLIMA SCHÜTZEN

Abfall vermeiden,  
leicht gemacht!